
                                                                                  Číslo smlouvy objednatele: 908-2017-514101/1 

  

 1 

SMLOUVA O DÍLO  - Dodatek č. 1  
(dále jen „dodatek“) 

 
uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
 Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 
zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem KPÚ pro Královéhradecký kraj  

 

Zástupce v záležitostech smluvních:  Ing. Petr Lázňovský  
Tel:       
E-mail:      
 
Zástupce v záležitostech technických:   
tel:      
e-mail:       
 
Adresa:     Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové  
ID DS:     z49per3 
Bankovní spojení:     
Číslo účtu:      
IČO:      01312774 
DIČ:      CZ01312774 
 
 
 (dále jen jako „objednatel“) 
 
a 
 

Zhotovitel:      Compact Polanský s.r.o. 
sídlo:   Dvorská 239, 503 11  Hradec Králové 
zastoupený:  Rudolfem Polanským, jednatelem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Petr Polanský, Rudolf Polanský 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  Petr Polanský, Rudolf Polanský 
Tel.:   
E-mail:    
ID DS:   9c3fgsv 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
IČO:  02796228 
DIČ:  CZ02796228 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 33415 
 
(dále jen jako „Zhotovitel“) 
 
 
 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 19.7.2017 č. 908-2017-514101. 

 

Název díla: Výměna garážových vrat – SPU, KPÚ pro Královéhradecký kraj 

 



                                                                                  Číslo smlouvy objednatele: 908-2017-514101/1 

  

 2 

Po zahájení vlastní realizace díla došly smluvní strany po detailním zaměření k závěru, že nerovnost a 

opotřebení podlah v garážích by způsobila neúplné uzavření garáží, tj. vrata by nedosedala po celé své 

šíři k podlaze. Tyto skutečnosti byly obtížné v PD definovat bez detailního zaměření.  

 

Z výše uvedeného důvodu a na základě dohody smluvních stran se mění ve smlouvě o dílo  

č. 908-2017-514101, dále jen „smlouva“) následující: 

 

 

Čl. I 

Změny díla – dodatečné práce 

 

Navíc se do soupisu prací zahrnují položky za drobné stavební úpravy podlahy, čímž se vyrovná povrch 

podlahy tak, aby garážová vrata dosedla k podlaze těsně po celé své šíři: 

 

Demolice stávající podlahy: řezání betonu, vybourání části podlahy, odvoz suti včetně likvidace 

           4 500 bez DPH 

Betonáž včetně materiálu       1 500 bez DPH 

 

 

Čl. II 

Cena za dílo 

 

Dojde tak k navýšení ceny za dílo o částku 6 000 Kč bez DPH. 

 

Původní cena díla: 

 Celková cena za provedení díla bez DPH činí 273 470 Kč. 

DPH činí  57 429Kč. 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 330 899 Kč. 

Nová cena díla: 

Cena za provedení díla bez DPH činí 279 470 Kč 

DPH činí 58 689 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 338 159 Kč 

 

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení dodatku 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy neuvedená v dodatku zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti vyhotoveních, z nichž 3 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 z.č. 340/2015, o registru smluv.  

 

 

 



                                                                                  Číslo smlouvy objednatele: 908-2017-514101/1 

  

 3 

5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří cenová nabídka zhotovitele na vyrovnání podlahy. 

 

 

 

V Hradci Králové dne 15.8.2017 V Hradci Králové dne 15.8.2017 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

objednatel zhotovitel 

Ing. Petr Lázňovský     Rudolf Polanský 

ředitel KPÚ pro Královéhradecký kraj   jednatel 

Státní pozemkový úřad     Compact Polanský, s.r.o. 


